中国农药工业协会文件
中农协（2012）16号

关于召开“农药企业分析检测技术”

培训会的通知

有关单位：

为提升农药企业标准化管理人员与产品检测技术人员的专业水

平，规范农药企业产品质量控制标准化管理，中国农药工业协会定

于2012年8月在辽宁省沈阳市举办“农药企业分析检测技术”培训会。

本次培训会将邀请行业内长年从事监督检验、标准化管理及

农药产品检测标准制定工作的权威专家授课。并结合企业上报申请

“农药生产批准证书”、“农药登记证书”资料专家评审时发现的

有关问题，全面讲解产品申报与检测中存在的问题，指导企业提升

标准化管理水平，提高农药产品检测人员的业务能力。

为做好会议相关工作，保证会议顺利进行，现将有关情况通知如

下：

一、会议内容

（一）行业动态

报告题目 报告人 单位

1、FAO/WHO农药标准及CIPAC方法制

定最新进展

陈铁春

处长
农业部农药检定所

1

2、农药杂质控制及杂质检测的研究
潘灿平

教授
中国农业大学

3、农药登记中分析方法审核要点
李国平

高级工程师
农业部农药检定所

4、农药生产证书现场考核质检体系

要求

周  荃

秘书长
江苏省农药行业协会

（二）产品质量检测技术

报告题目 报告人 单位

1、色谱分析方法建立的实例分析
曹  斌

站长

江苏省农药产品质量

监督检测站有限公司

2、如何评价和提高检验工作质量
王  萍

技术总监

北京勤诚亦信科技开

发有限公司

3、企业标准化体系建设及产品检测

能力建设经验介绍

周景梅

副总经理

江苏扬农化工股份有

限公司

4、发布2012年中国农药工业协会组

织的40%毒死蜱比对实验结果

曹承宇

副秘书长
中国农药工业协会

（三）检测仪器技术

报告题目 报告人 单位

1、现代多维分离技术进展——多维

色谱和全二维技术

温焕斌

工程师

岛津企业管理（中

国）有限公司

2、微柱液相色谱在农药分析中的应

用

李双花

技术工程师

大连依利特分析仪器

有限公司

3、气相色谱仪的使用和维护
刘义国

高级工程师
山东省化工研究院

4、农药生产过程中产品质量保证体

系建设经验介绍

刘奎涛

副总经理

南京红太阳股份有限

公司

（四）现场参观
31日下午现场参观沈阳化工研究院GLP实验室

二、会议时间与地点

报到时间：2012年8月29日

会议时间：2012年8月30日～31日

2

会议地点：辽宁荣富饭店

（地址：沈阳铁西区北二东路17号；电话：024-25117777）

会议统一安排住宿，费用自理。会议不安排接站，请代表自行

前往。

三、会议报名及酒店预订办法

1、参会报名办法：凡即日起至8月17日前报名并交纳会务费，

培训费1200元/人（含资料、餐费等）；8月17日以后及现场报名，

培训费1500元/人。

汇款地址：中国农药工业协会

帐号：0200022309014426780；

开户行：北京市工商行六铺炕分理处；

款到后发送参会确认单，报到现场领取发票。

2、参会代表请填写回执表（见附件，可登录“中国农药工业网

（www.ccpia.com.cn）”下载），请于8月17日前发传真、邮寄或电

子邮件至中国农药工业协会（传真：010－84885255，邮箱：CCPIA_

ZJH@126.COM）。

3、会务联系人：范东升（010－84885920、13683183823）

               张  慧（010－84885233，13120203265）

请有关单位委派相关人员参加。

二○一二年七月十六日

主题词：分析检测  培训  通知

3

 附件：“农药企业分析检测技术”培训会报名回执表

单位名称

单位地址

联系人 　 联系电话

单位邮编 　 电子邮箱

参  会 　人　员

姓名 性别 职务 单位电话 手机 电子邮件

合计参加人数：

住  房  登  记

是否要求安排住宿：　　　　　　　　是　　　　　　　　　否

宾馆 房间类型 单价（元/天•间）
预定

房间数

入住

天数

辽宁荣富饭店 标间/单间 300元

备注：

1、以上信息用于提前整理通讯录信息，务必填写清楚；请填写电子邮箱地址，

用于会前发送参会确认单。

2、会务组联系方式：传真：010－84885255，邮箱：CCPIA_ZJH@126.COM

邮编：100723，地址：北京市朝阳区安慧里四区16号楼化工大厦919室。

3、辽宁荣富饭店行车路线：沈阳北站114、295到兴工街下车；

                         沈阳站205、208、235、204到兴工街下车。

4